ПРОЕКТ
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	24 декабря 2021 года

	                            №

	с. Улёты

	Об утверждении среднесрочного финансового плана сельского поселения «Улётовское»

     В соответствии с ст. 174 Бюджетного кодекса РФ, на основании Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Улётовское», Устава сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
     1. Утвердить среднесрочный финансовый план на 2022 года и планирует период 2023-2024 года, согласно приложению, к настоящему решению.
2. Данное решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП «Улётовское» /улётовское.рф /.

Глава сельского поселения
«Улётовское»   				  	                                   С.В. Алексеев